DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS
GEOMORFOLÓGICOS NA FORMAÇÃO DAS DUNAS DO PONTAL DO PEBA EM
PIAÇABUÇU - AL de autoria de MOISÉS CALU DE OLIVEIRA, LÚCIA BEZERRA
GUERRA, ALYSSON FABIANO BRITO DE OLIVEIRA, JAIRO ROSENDO SANTOS,
ROSELI PAIXÃO DA SILVA, DANIELSON CÂNDIDO DOS SANTOS, BIANCA GALINDO
RODRIGUES, FLAVIO LAURINDO FERREIRA, REBECA DA SILVA SANTOS ZEFERINO,
MARIA VITÓRIA DE JESUS NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72003

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72003